
 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА Д.А. 

АФАНАСЬЕВА «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ» С. ШИГОНЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ШИГОНСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 ПРИКАЗ 

 
«11» июля 2025 г.  с. Шигоны №1535  

 

 

О зачислении ребенка в 1 класс в будущий 2025-26 уч.год 

 

        На основании  приказа Минпросвещения России от 02.09.2020 г. №458 «Об утверждении 

Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования» (в редакции от 04.03.2025 N 171), приказа Западного 

управления МОН СО от 17.02.2025 г. №145 «О закреплении государственных образовательных 

организаций, реализующих основные общеобразовательные программы дошкольного, 

начального общего, основного общего, среднего общего образования, расположенных  на 

территории города Сызрани, города Октябрьска, Сызранского района, Шигонского района, за 

конкретными территориями города Сызрани Самарской области, города Октябрьска 

Самарской области, Сызранского района Самарской области, Шигонского района Самарской 

области», заявления  родителя (законного представителя), свидетельства о рождении ребенка, 

свидетельства о регистрации по месту жительства (пребывания) ребенка, при предъявлении 

паспорта одного из родителей (законного представителя) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 1 класс  ГБОУ СОШ с.Шигоны в будущий 2025-26 учебный 

год следующих обучающихся: 

 
№ ФИО ребенка № обращения    Дата и время 

регистрации заявления 

Наличие 

преимущественного 

права 

1.   36250/СЗ/2507093895 

 

09.07.2025 

11:18:05:348495 

 

 

2.   36250/СЗ/2507094670 

 

09.07.2025 

11:45:26:133956 

 

 

3.   36250/СЗ/2507097533 

 

09.07.2025 

14:39:05:432214 

 

 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

           
 

 

Директор школы:                                                  Городнова Е.Ю. 

 

 

 

https://shig.minobr63.ru/wp-content/uploads/2025/03/%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7-171-%D0%BE%D1%82-04.03.2025.pdf

